СУХОДОЛЬСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

ОЧЕРЕДНАЯ ПЯТЬДЕСЯТ  ВОСЬМАЯ СЕССИЯ

                                                        Р Е Ш Е Н И Е

От «27» мая   2014г.                г. СУХОДОЛЬСК                            № 58/976
Об отмене решения сессии № 56/928 от 03.04.14 г. «О даче разрешения на изготовление  проекта отвода земельного участка по адресу: г.Суходольск, ул. Л.Чайкиной, №32 Якореву В.И.»

Рассмотрев заявление Якорева В.И. об отмене решения сессии № 56/928 от 03.04.14 г. «О даче разрешения на изготовление  проекта отвода земельного участка по адресу: г.Суходольск, ул. Л.Чайкиной, №32 Якореву В.И.» с последующей передачей в собственность в связи с отсутствием возможности оформления права собственности на земельный участок,   руководствуясь ст.26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» Суходольский городской совет

Р Е Ш И Л:

1. Отменить решение сессии № 56/928 от 03.04.14 г. «О даче разрешения на изготовление  проекта отвода земельного участка по адресу: г.Суходольск, ул. Л.Чайкиной, №32 Якореву В.И.»

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, использованию природных ресурсов, экологии, земельных отношений (Майборода А.В.).

ПЕРВЫЙ ЗАМЕСТИТЕЛЬ

ГОРОДСКОГО ГОЛОВЫ                                             Л.Н.ХАРЛАМОВА